
 
 

UCHWAŁA NR XVII/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Gnojno 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 157, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/92/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Gnojno (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 179 poz. 4955 z dn. 9.09.2007 r. oraz poz. 2656 z dn. 
20.02.2019r.)  § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. Sołectwo zarządza i korzysta z niżej wymienionego mienia: 

1) dz. niezbudowana o nr ewid. 328 – pow. 2,3482 ha, 

2) dz. zabudowana nr ewid. 473 – pow. 0,0229 ha, 

3) dz. niezabudowana nr ewid. 534/53 – pow. 4,5554 ha, 

4) dz. niezbudowana nr ewid. 530 – pow. 0,0939 ha.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3947


	UCHWAŁA NR XVII/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 24 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 24
	pkt 2 w § 1 zm. § 24
	pkt 3 w § 1 zm. § 24
	pkt 4 w § 1 zm. § 24


	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:55:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




